Balterswil
Brühwiler
Balterswil
Brühwiler
Preise gültig ab 1.1.2008. Preis- und Konstruktionsänderun-
gen bleiben im Interesse der Weiterentwicklung vorbehalten.
für:für: • Zimmer• Zimmereieneien
• Holzbau• Holzbau

- Bohrführung 8-10-12-14-18-20-22-26 mm
- Tiefenanschlag serienmässig
- Geschliffene Führungswellen
- Gute Sicht auf Bohrerzentrum
- Spannhals 43 mm (Euronorm)
- Gewicht 6,5 kg (ohne Bohrmaschine)
Schlangenbohrer Lewis
- Qualitätsstahl - 6-kant Schaft - Made in Austria
Artikel Artikel Nr. Preis
Bohrständer BST 480 € 334.–
Bohrerlänge bis 480 mm
Bohrständer BST 580 € 346.–
Bohrerlänge bis 620 mm
Artikel Artikel Nr. Preis
Passend zu Bohrständer BST 480
Schlangenbohrer 12 x 460 mm BBLB12460 € 20.–
Schlangenbohrer 14 x 460 mm BBLB14460 € 22.–
Schlangenbohrer 16 x 460 mm BBLB16460 € 23.–
Schlangenbohrer 18 x 460 mm BBLB18460 € 24.–
Schlangenbohrer 20 x 460 mm BBLB20460 € 32.–
Schlangenbohrer 22 x 460 mm BBLB22460 € 35.–
Schlangenbohrer 24 x 460 mm BBLB24460 € 40.–
Schlangenbohrer 26 x 460 mm BBLB26460 € 41.–
Passend zu Bohrständer BST 580
Schlangenbohrer 12 x 620 mm BBLB12620 € 27.–
Schlangenbohrer 14 x 620 mm BBLB14620 € 29.–
Schlangenbohrer 16 x 620 mm BBLB16620 € 33.–
Schlangenbohrer 18 x 620 mm BBLB18620 € 34.–
Schlangenbohrer 20 x 620 mm BBLB20620 € 40.–
Schlangenbohrer 22 x 620 mm BBLB22620 € 44.–
Schlangenbohrer 24 x 620 mm BBLB24620 € 50.–
Schlangenbohrer 26 x 620 mm BBLB26620 € 52.–
BST 480 / 580 Balterswil
Brühwiler
Baustellen Kettenstemmer
- Sehr leicht (8,5 kg inkl. Kettengarnitur)